
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/219/16 

RADY POWIATU W NYSIE 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Nyskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. „c” i „d” oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, art. 221, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984), Rada Powiatu w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Powiatu Nyskiego na rok kalendarzowy 2017. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu Powiatu w wysokości  
121 450 000,00 zł, 

w tym:  

a) dochody bieżące  116 820 000,00 zł, 

b) dochody majątkowe   4 630 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1.   

§ 3. Ustala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości  127 510 000,00 zł, 

w tym:  

a) wydatki bieżące  106 549 921,00 zł, 

b) wydatki majątkowe   20 960 079,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 4. Deficyt budżetu Powiatu w kwocie  
6 060 000,00 zł 

 zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z tytułu: 

- kredytu  6 060 000,00 zł. 

§ 5. Ustala się: 

- przychody budżetu w kwocie  9 560 000,00 zł, 

- rozchody budżetu w kwocie  3 500 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3.   

§ 6. Tworzy się rezerwy w kwocie  
1 803 551,00 zł, 

w tym:  

- rezerwa ogólna 998 551,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 lutego 2017 r.

Poz. 494



- rezerwy celowe bieżące w kwocie  805 000,00 zł 

z przeznaczeniem na zadania:  

- oświatowe oraz edukacyjnej opieki wychowawczej  585 000,00 zł, 

- z zakresu zarządzania kryzysowego 220 000,00 zł. 

§ 7. Łączna kwota poręczeń i gwarancji udzielanych z budżetu wynosi 3 000 000,00 zł. 

§ 8.1. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 

z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 9. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów  

i porozumień między Powiatem Nyskim a innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 10. Ustala się plan pozostałych dotacji udzielanych przez Powiat Nyski, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 11. Ustala się plan zadań majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek: 

- na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3 000 000,00 zł, 

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 6 060 000,00 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 1 940 000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków majątkowych oraz zmian w planie wydatków 

bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

3) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach rozdziałów 

klasyfikacji innym jednostkom organizacyjnym powiatu, za wyjątkiem zmian planu z tytułu wydatków 

majątkowych; 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę Powiatu. 

§ 13.1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, emitowanych papierów 

wartościowych do wysokości 11 000 000,00 zł. 

2. Ustala się maksymalną wysokość kredytów i pożyczek krótkoterminowych zaciąganych przez Zarząd 

Powiatu w roku budżetowym w kwocie 3 000 000,00 zł. 

3. Ustala się maksymalną wysokość poręczeń i gwarancji udzielanych przez Zarząd w roku budżetowym  

w kwocie 2 200 000,00 zł. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nysie. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu w Nysie 

 

Mirosław Aranowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 494



138 290,

0,

137 291,

137 291,

137 291,

999,

999,

999,

210 000,

0,

210 000,

210 000,

210 000,

3 175 100,

1 600 000,

3 175 100,

1 450 000,

1 450 000,

103 000,

100 000,

3 000,

5 000,

4 000,

1 000,

17 100,

15 000,

2 100,Zakład Utrzymania Dróg w Nysie 2 100, 0,

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 100, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 15 000, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 4 000, 0,

Zakład Utrzymania Dróg w Nysie 1 000, 0,

Zakład Utrzymania Dróg w Nysie 0, 3 000,

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000, 0,

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0, 103 000,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 100 000,

1 450 000, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 1 450 000, 0,

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 472 100, 1 703 000,

0690 Wpływy z różnych opłat

600 Transport i łączność 1 472 100, 1 703 000,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0, 1 600 000,

210 000, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 210 000, 0,

02001 Gospodarka leśna 210 000, 0,

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

020 Leśnictwo 210 000, 0,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 999, 0,

01095 Pozostała działalność 999, 0,

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej                 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane                   

przez powiat

999, 0,

137 291, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 137 291, 0,

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 137 291, 0,

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej                     

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane               

przez powiat

138 290, 0,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0, 0,

Dział
Nazwa Bieżące Majątkowe Plan

§

010 Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik nr 1

do uchwały Nr XXIII/219/16

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 30 grudnia 2016

Budżet na rok 2017

DOCHODY według paragrafów

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 494



1 600 000,

1 600 000,

1 075 000,

0,

1 075 000,

6 000,

6 000,

9 000,

9 000,

1 000,

1 000,

60 000,

60 000,

400 000,

400 000,

20 000,

20 000,

1 000,

1 000,

5 000,

5 000,

173 000,

173 000,

400 000,

400 000,

1 637 810,

0,

1 204 710,

810 000,

810 000,

394 710,

394 710,

433 100,71015 Nadzór budowlany 433 100, 0,

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej         

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane                

przez powiat

394 710, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 394 710, 0,

810 000, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 810 000, 0,

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 204 710, 0,

0830 Wpływy z usług

710 Działalność usługowa 1 637 810, 0,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0, 0,

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane                        

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                

oraz innych zadań zleconych ustawami

400 000, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 400 000, 0,

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej               

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane              

przez powiat

173 000, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 173 000, 0,

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 5 000, 0,

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 1 000, 0,

0830 Wpływy z usług 20 000, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 20 000, 0,

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności                   

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
0, 400 000,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 400 000,

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego                                              

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

60 000, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 60 000, 0,

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 1 000, 0,

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
9 000, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 9 000, 0,

0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 6 000, 0,

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 675 000, 400 000,

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie                       

i służebności
6 000,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 0, 1 600 000,

700 Gospodarka mieszkaniowa 675 000, 400 000,

Plan
§

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych               

z udziałem środków europejskich oraz środków,                           

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy,  lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

0, 1 600 000,

Dział
Nazwa Bieżące Majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 494



433 100,

433 100,

102 807,

0,

9 807,

9 807,

9 807,

55 000,

25 000,

25 000,

10 000,

10 000,

20 000,

20 000,

38 000,

19 000,

19 000,

19 000,

19 000,

5 900,

0,

5 900,

5 900,

5 900,

10 938 965,

0,

10 938 965,

10 933 000,

10 933 000,

5 965,

5 965,

375 700,755 Wymiar sprawiedliwości 375 700, 0,

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane                    

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

5 965, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 5 965, 0,

10 933 000, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 10 933 000, 0,

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 938 965, 0,

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej           

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane              

przez powiat

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 938 965, 0,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0, 0,

5 900, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 5 900, 0,

75212 Pozostałe wydatki obronne 5 900, 0,

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej                  

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane                     

przez powiat

752 Obrona narodowa 5 900, 0,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0, 0,

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

19 000, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 19 000, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 19 000, 0,

75045 Kwalifikacja wojskowa 38 000, 0,

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej                   

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane                     

przez powiat

19 000, 0,

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 20 000, 0,

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 10 000, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 25 000, 0,

75020 Starostwa powiatowe 55 000, 0,

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000, 0,

0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 9 807, 0,

75011 Urzędy wojewódzkie 9 807, 0,

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej        

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane                  

przez powiat

9 807,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 433 100, 0,

750 Administracja publiczna 102 807, 0,

Plan
§

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej                           

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane                             

przez powiat

433 100, 0,

Dział
Nazwa Bieżące Majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 494



0,

375 700,

375 700,

375 700,

25 144 812,

0,

2 974 812,

2 500 000,

2 500 000,

380 000,

380 000,

90 000,

90 000,

4 312,

4 312,

500,

500,

22 170 000,

21 800 000,

21 800 000,

370 000,

370 000,

59 793 889,

0,

47 022 722,

47 022 722,

47 022 722,

11 194 720,

11 194 720,

11 194 720,

50 000,

50 000,

50 000,

1 526 447,

1 526 447,

1 526 447,

4 408 351,801 Oświata i wychowanie 1 885 663, 2 522 688,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 1 526 447, 0,

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 526 447, 0,

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 526 447, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 50 000, 0,

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000, 0,

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 11 194 720, 0,

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 11 194 720, 0,

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 194 720, 0,

47 022 722, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 47 022 722, 0,

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
47 022 722, 0,

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

758 Różne rozliczenia 59 793 889, 0,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0, 0,

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 370 000, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 370 000, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 21 800 000, 0,

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
22 170 000, 0,

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 21 800 000, 0,

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 500, 0,

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0, 4 312,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 4 312,

0690 Wpływy z różnych opłat 90 000, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 90 000, 0,

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 380 000, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 380 000, 0,

2 500 000, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 2 500 000, 0,

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

2 970 500, 4 312,

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych                                 

i od innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

25 140 500, 4 312,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 375 700, 0,

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 375 700, 0,

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej                       

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane                       

przez powiat

375 700, 0,

Plan
§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0, 0,

Dział
Nazwa Bieżące Majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 494



2 520 928,

279 400,

6 710,

4 000,

2 000,

600,

110,

229 520,

43 500,

176 000,

6 500,

3 520,

2 530,

2 200,

330,

450,

400,

50,

20 550,

6 000,

10 000,

4 000,

550,

15 000,

15 000,

4 640,

1 520,

2 000,

400,

720,

305 665,

8 490,

2 100,

440,

4 000,

1 950,

140 850,

24 240,

16 800,

38 580,

61 230,

0690 Wpływy z różnych opłat 8 490,

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 38 580, 0,

Zespół Szkół Technicznych w Nysie 61 230, 0,

Zespół Szkół Ekonomicznych w Nysie 24 240, 0,

Zespół Szkół w Głuchołazach 16 800, 0,

Zespół Szkół Technicznych w Nysie 1 950, 0,

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego                                 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

140 850, 0,

0,

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 4 000, 0,

0,

Zespół Szkół Ekonomicznych w Nysie 2 100, 0,

Zespół Szkół w Głuchołazach 440,

Zespół Szkół Technicznych w Nysie 720, 0,

80130 Szkoły zawodowe 304 435, 1 230,

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Nysie 2 000, 0,

Zespół Szkół w Paczkowie 400, 0,

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 640, 0,

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 1 520, 0,

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Nysie 15 000, 0,

Zespół Szkół Technicznych w Nysie 550, 0,

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn                  

w postaci pieniężnej
15 000, 0,

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Nysie 10 000, 0,

Zespół Szkół w Paczkowie 4 000, 0,

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 550, 0,

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 6 000, 0,

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 0, 400,

Zespół Szkół Technicznych w Nysie 0, 50,

Zespół Szkół Technicznych w Nysie 330, 0,

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0, 450,

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 43 500, 0,

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 2 200, 0,

Zespół Szkół Technicznych w Nysie 3 520, 0,

0830 Wpływy z usług 2 530, 0,

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Nysie 176 000, 0,

Zespół Szkół w Paczkowie 6 500, 0,

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego                      

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

229 520, 0,

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 4 000, 0,

Zespół Szkół w Paczkowie 600, 0,

Zespół Szkół Technicznych w Nysie 110, 0,

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Nysie 2 000, 0,

80120 Licea ogólnokształcące 278 950, 450,

0690 Wpływy z różnych opłat 6 710, 0,

Plan
§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0, 2 520 928,

Dział
Nazwa Bieżące Majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 494



14 210,

6 440,

2 000,

5 770,

1 230,

360,

870,

24 855,

6 000,

4 400,

5 600,

8 855,

55 000,

15 000,

33 000,

7 000,

61 030,

18 200,

29 000,

1 300,

12 530,

39 868,

228,

228,

23 560,

23 560,

2 280,

2 280,

10 000,

10 000,

3 800,

3 800,

8 450,

180,

180,

5 630,

5 630,

530,

530,

80,

80,

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0, 80,

Zespół Szkół Technicznych w Nysie 0, 80,

0830 Wpływy z usług 530, 0,

Zespół Szkół Technicznych w Nysie 530, 0,

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego                           

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 630, 0,

Zespół Szkół Technicznych w Nysie 5 630, 0,

Zespół Szkół Technicznych w Nysie 180, 0,

80134 Szkoły zawodowe specjalne 8 370, 80,

0690 Wpływy z różnych opłat 180, 0,

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 800, 0,

Zespół Szkół i Placówek Artystycznych w Nysie 3 800, 0,

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn                             

w postaci pieniężnej
10 000, 0,

Zespół Szkół i Placówek Artystycznych w Nysie 10 000, 0,

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 280, 0,

Zespół Szkół i Placówek Artystycznych w Nysie 2 280, 0,

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego                                  

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

23 560, 0,

Zespół Szkół i Placówek Artystycznych w Nysie 23 560, 0,

228, 0,

Zespół Szkół i Placówek Artystycznych w Nysie 228, 0,

80132 Szkoły artystyczne 39 868, 0,

0690 Wpływy z różnych opłat

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 1 300, 0,

Zespół Szkół Technicznych w Nysie 12 530, 0,

Zespół Szkół Ekonomicznych w Nysie 18 200, 0,

Zespół Szkół w Głuchołazach 29 000, 0,

Zespół Szkół Technicznych w Nysie 7 000, 0,

0970 Wpływy z różnych dochodów 61 030, 0,

Zespół Szkół Ekonomicznych w Nysie 15 000, 0,

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 33 000, 0,

Zespół Szkół Technicznych w Nysie 8 855, 0,

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn                           

w postaci pieniężnej
55 000, 0,

Zespół Szkół w Głuchołazach 4 400, 0,

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 5 600, 0,

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 24 855, 0,

Zespół Szkół Ekonomicznych w Nysie 6 000, 0,

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 0, 360,

Zespół Szkół Technicznych w Nysie 0, 870,

Zespół Szkół Technicznych w Nysie 5 770, 0,

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0, 1 230,

Zespół Szkół Ekonomicznych w Nysie 6 440, 0,

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 2 000, 0,

§

0830 Wpływy z usług 14 210, 0,

Dział
Nazwa Bieżące Majątkowe Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 494



880,

880,

1 150,

1 150,

752 000,

2 000,

2 000,

80 000,

80 000,

630 000,

600 000,

30 000,

10 000,

10 000,

30 000,

30 000,

502 040,

502 000,

290 000,

212 000,

40,

40,

2 520 928,

2 520 928,

2 520 928,

3 657 000,

0,

3 657 000,

3 657 000,

3 657 000,

4 660 930,

0,

4 657 380,

1 755 900,

1 755 900,

1 755 900, 0,

Dom Pomocy Społecznej w  Korfantowie 1 755 900, 0,

85202 Domy pomocy społecznej 4 657 380, 0,

0830 Wpływy z usług

852 Pomoc społeczna 4 660 930, 0,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0, 0,

3 657 000, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 3 657 000, 0,

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

3 657 000, 0,

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej                  

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane                    

przez powiat

851 Ochrona zdrowia 3 657 000, 0,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 0, 2 520 928,

80195 Pozostała działalność 0, 2 520 928,

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                  

z udziałem środków europejskich oraz środków,                            

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

0, 2 520 928,

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40, 0,

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 40, 0,

Zespół Placówek Specjalnych w Nysie 290 000, 0,

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 212 000, 0,

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 502 040, 0,

0830 Wpływy z usług 502 000, 0,

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000, 0,

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Nysie 30 000, 0,

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Nysie 10 000, 0,

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 30 000, 0,

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000, 0,

0830 Wpływy z usług 630 000, 0,

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Nysie 600 000, 0,

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego                         

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

80 000, 0,

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Nysie 80 000, 0,

0,

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Nysie 2 000, 0,

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego                    

oraz ośrodki dokształcania zawodowego
752 000, 0,

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 150, 0,

Zespół Szkół Technicznych w Nysie 1 150, 0,

Wpływy z pozostałych odsetek 880, 0,

Zespół Szkół Technicznych w Nysie 880, 0,

Dział
Nazwa Bieżące Majątkowe Plan

§

0920

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 494



1 000,

1 000,

82 480,

82 480,

2 818 000,

2 818 000,

3 550,

500,

500,

2 800,

2 800,

250,

250,

3 376 938,

1 973 745,

240 000,

240 000,

240 000,

1 130 100,

5 000,

5 000,

312 900,

312 900,

812 200,

812 200,

2 006 838,

1 703 181,

1 703 181,

270 564,

270 564,

33 093,

33 093,

419 292,854 Edukacyjna opieka wychowawcza 419 292, 0,

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań bieżących

33 093, 0,

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nysie 33 093, 0,

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych           

z udziałem środków europejskich oraz środków,                           

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,                                                  

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

270 564, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 270 564, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 1 703 181, 0,

85395 Pozostała działalność 2 006 838, 0,

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                

z udziałem środków europejskich oraz środków,                              

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,                    

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

1 703 181, 0,

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat                        

z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 

wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 

pracowników powiatowego urzędu pracy

812 200, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 812 200, 0,

0970 Wpływy z różnych dochodów 312 900, 0,

Powiatowy Urząd Pracy w Nysie 312 900, 0,

Powiatowy Urząd Pracy w Nysie 5 000, 0,

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 130 100, 0,

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000, 0,

240 000, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 240 000, 0,

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 240 000, 0,

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej              

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane               

przez powiat

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 376 938, 0,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 973 745, 0,

0970 Wpływy z różnych dochodów 250, 0,

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nysie 250, 0,

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 800, 0,

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nysie 2 800, 0,

0,

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nysie 500, 0,

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 550, 0,

0830 Wpływy z usług 500,

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
2 818 000, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 2 818 000, 0,

0970 Wpływy z różnych dochodów 82 480, 0,

Dom Pomocy Społecznej w  Korfantowie 82 480, 0,

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000, 0,

Dom Pomocy Społecznej w  Korfantowie 1 000, 0,

Dział
Nazwa Bieżące Majątkowe Plan

§

0920

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 494



0,

21 400,

200,

200,

4 000,

4 000,

13 200,

13 200,

4 000,

4 000,

7 800,

5 000,

5 000,

2 000,

2 000,

800,

800,

9 432,

72,

72,

7 440,

7 440,

720,

720,

1 200,

1 200,

180 060,

180 000,

180 000,

60,

60,

190 000,

190 000,

150 000,

40 000,

10 400,85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 10 400, 0,

Zespół Szkół w Głuchołazach 150 000, 0,

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 40 000, 0,

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 190 000, 0,

0830 Wpływy z usług 190 000, 0,

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60, 0,

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 60, 0,

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 180 000, 0,

85410 Internaty i bursy szkolne 180 060, 0,

0830 Wpływy z usług 180 000, 0,

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200, 0,

Zespół Szkół i Placówek Artystycznych w Nysie 1 200, 0,

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 720, 0,

Zespół Szkół i Placówek Artystycznych w Nysie 720, 0,

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego                                    

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 440, 0,

Zespół Szkół i Placówek Artystycznych w Nysie 7 440, 0,

Zespół Szkół i Placówek Artystycznych w Nysie 72, 0,

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 9 432, 0,

0690 Wpływy z różnych opłat 72, 0,

0970 Wpływy z różnych dochodów 800, 0,

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli i Poradnictwa 

Psychologiczno - Pedagogiczny w Nysie
800, 0,

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000, 0,

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli i Poradnictwa 

Psychologiczno - Pedagogiczny w Nysie 2 000, 0,

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli i Poradnictwa 

Psychologiczno - Pedagogiczny w Nysie 5 000, 0,

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,                                     

w tym poradnie specjalistyczne
7 800, 0,

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego                                                                                                            

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000, 0,

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000, 0,

Zespół Placówek Specjalnych w Nysie 4 000, 0,

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 200, 0,

Zespół Placówek Specjalnych w Nysie 13 200, 0,

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego                             

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 000, 0,

Zespół Placówek Specjalnych w Nysie 4 000, 0,

Zespół Placówek Specjalnych w Nysie 200, 0,

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 21 400, 0,

0690 Wpływy z różnych opłat 200, 0,

Plan
§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0, 0,

Dział
Nazwa Bieżące Majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 494



200,

200,

6 000,

6 000,

4 200,

4 200,

200,

200,

200,

1 980 524,

0,

1 140 744,

5 000,

5 000,

50,

50,

5 000,

5 000,

400,

400,

2 000,

2 000,

690 000,

690 000,

93 938,

93 938,

344 356,

344 356,

839 780,

13 000,

13 000,

50,

50,

2 500,

2 500,

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego                                

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 500, 0,

Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych  w Paczkowie
2 500, 0,

0690 Wpływy z różnych opłat 50, 0,

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nysie 50, 0,

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nysie 13 000, 0,

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 839 780, 0,

0680
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka                            

w pieczy zastępczej
13 000, 0,

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań bieżących

344 356, 0,

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nysie 344 356, 0,

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

93 938, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 93 938, 0,

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

690 000, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 690 000, 0,

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000, 0,

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nysie 2 000, 0,

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400, 0,

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nysie 400, 0,

0830 Wpływy z usług 5 000, 0,

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nysie 5 000, 0,

0690 Wpływy z różnych opłat 50, 0,

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nysie 50, 0,

5 000, 0,

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nysie 5 000, 0,

85508 Rodziny zastępcze 1 140 744, 0,

0680
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka                  

w pieczy zastępczej

855 Rodzina 1 980 524, 0,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0, 0,

0,

Zespół Placówek Specjalnych w Nysie 200, 0,

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 200, 0,

0690 Wpływy z różnych opłat 200,

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 200, 0,

Zespół Placówek Specjalnych w Nysie 4 200, 0,

Zespół Placówek Specjalnych w Nysie 6 000, 0,

Zespół Placówek Specjalnych w Nysie 200, 0,

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000, 0,

Plan
§

0690 Wpływy z różnych opłat 200, 0,

Dział
Nazwa Bieżące Majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 494



2 400,

2 000,

400,

1 300,

300,

1 000,

820 530,

820 530,

320 000,

0,

320 000,

320 000,

320 000,

28 692,

0,

28 692,

28 692,

28 692,

121 450 000,

1 973 745, 4 120 928, 6 094 673,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

RAZEM DOCHODY 116 820 000, 4 630 000,

28 692, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 28 692, 0,

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 28 692, 0,

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 692, 0,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0, 0,

320 000, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 320 000, 0,

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków                             

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
320 000, 0,

0690 Wpływy z różnych opłat

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 320 000, 0,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0, 0,

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań bieżących

820 530, 0,

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nysie 820 530, 0,

Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych  w Paczkowie
300, 0,

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nysie 1 000, 0,

400, 0,

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300, 0,

Wpływy z pozostałych odsetek 2 400, 0,

Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych  w Paczkowie
2 000, 0,

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nysie

Dział
Nazwa Bieżące Majątkowe Plan

§

0920

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 494



143 290, 143 290, 143 290, 16 790, 126 500, 0, 0, 0, 0,

137 291, 137 291, 137 291, 15 791, 121 500, 0, 0, 0, 0,

137 291, 137 291, 137 291, 15 791, 121 500, 0, 0, 0, 0,

5 999, 5 999, 5 999, 999, 5 000, 0, 0, 0, 0,

5 999, 5 999, 5 999, 999, 5 000, 0, 0, 0, 0,

226 256, 226 256, 16 256, 0, 16 256, 0, 210 000, 0, 0,

210 000, 210 000, 0, 0, 0, 0, 210 000, 0, 0,

210 000, 210 000, 0, 0, 0, 0, 210 000, 0, 0,

16 256, 16 256, 16 256, 0, 16 256, 0, 0, 0, 0,

16 256, 16 256, 16 256, 0, 16 256, 0, 0, 0, 0,

16 841 465, 3 434 465, 3 399 565, 1 342 122, 2 057 443, 0, 34 900, 0, 13 407 000,

700 000, 700 000, 700 000, 0, 700 000, 0, 0, 0, 0,

700 000, 700 000, 700 000, 0, 700 000, 0, 0, 0, 0,

16 091 465, 2 734 465, 2 699 565, 1 342 122, 1 357 443, 0, 34 900, 0, 13 357 000,

13 913 600, 856 600, 856 600, 0, 856 600, 0, 0, 0, 13 057 000,

2 177 865, 1 877 865, 1 842 965, 1 342 122, 500 843, 0, 34 900, 0, 300 000,

50 000, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 50 000,

50 000, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 50 000,

10 000, 10 000, 10 000, 0, 10 000, 0, 0, 0, 0,630 Turystyka 0, 0,

60095 Pozostała działalność 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

Zakład Utrzymania Dróg w Nysie 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

60014 Drogi publiczne powiatowe 0, 0,

600 Transport i łączność 0, 0,

60004 Lokalny transport zbiorowy 0, 0,

Nadzór nad gospodarką leśną 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

02001 Gospodarka leśna 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

02002

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

020 Leśnictwo 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

01095 Pozostała działalność 0, 0,

010 Rolnictwo i łowiectwo 0, 0,

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe                           

na potrzeby rolnictwa
0, 0,

wypłaty z tytułu 

poręczeń                             

i gwarancji

 obsługa długu
wynagrodzenia           

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań
Dział

Rozdział

Jednostka

Nazwa

Plan
Wydatki 

bieżące

z tego

Wydatki 

majątkowe
wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane                      

z udziałem 

środków,                               

o których mowa                    

w art.5 ust.1                            

pkt 2 i 3

Załącznik nr 2

do uchwały Nr XXIII/219/16

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Budżet na rok 2017

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 494



10 000, 10 000, 10 000, 0, 10 000, 0, 0, 0, 0,

10 000, 10 000, 10 000, 0, 10 000, 0, 0, 0, 0,

755 500, 325 500, 325 500, 87 000, 238 500, 0, 0, 0, 430 000,

325 500, 325 500, 325 500, 87 000, 238 500, 0, 0, 0, 0,

325 500, 325 500, 325 500, 87 000, 238 500, 0, 0, 0, 0,

430 000, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 430 000,

430 000, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 430 000,

1 637 810, 1 407 810, 1 407 660, 661 797, 745 863, 0, 150, 0, 230 000,

1 204 710, 974 710, 974 710, 266 710, 708 000, 0, 0, 0, 230 000,

1 204 710, 974 710, 974 710, 266 710, 708 000, 0, 0, 0, 230 000,

433 100, 433 100, 432 950, 395 087, 37 863, 0, 150, 0, 0,

433 100, 433 100, 432 950, 395 087, 37 863, 0, 150, 0, 0,

14 324 198, 14 314 198, 13 798 073, 9 964 607, 3 833 466, 0, 516 125, 0, 10 000,

9 807, 9 807, 9 807, 9 807, 0, 0, 0, 0, 0,

9 807, 9 807, 9 807, 9 807, 0, 0, 0, 0, 0,

531 025, 531 025, 35 000, 0, 35 000, 0, 496 025, 0, 0,

531 025, 531 025, 35 000, 0, 35 000, 0, 496 025, 0, 0,

11 761 166, 11 751 166, 11 731 166, 9 913 550, 1 817 616, 0, 20 000, 0, 10 000,

11 761 166, 11 751 166, 11 731 166, 9 913 550, 1 817 616, 0, 20 000, 0, 10 000,

38 000, 38 000, 37 900, 30 100, 7 800, 0, 100, 0, 0,

38 000, 38 000, 37 900, 30 100, 7 800, 0, 100, 0, 0,

443 700, 443 700, 443 700, 11 150, 432 550, 0, 0, 0, 0,

443 700, 443 700, 443 700, 11 150, 432 550, 0, 0, 0, 0,

1 540 500, 1 540 500, 1 540 500, 0, 1 540 500, 0, 0, 0, 0,

1 540 500, 1 540 500, 1 540 500, 0, 1 540 500, 0, 0, 0, 0,

5 900, 5 900, 5 900, 500, 5 400, 0, 0, 0, 0,

5 900, 5 900, 5 900, 500, 5 400, 0, 0, 0, 0,

5 900, 5 900, 5 900, 500, 5 400, 0, 0, 0, 0,Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

752 Obrona narodowa 0, 0,

75212 Pozostałe wydatki obronne 0, 0,

75095 Pozostała działalność 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

75045 Kwalifikacja wojskowa 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

75020 Starostwa powiatowe 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

Rady powiatów 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

75011 Urzędy wojewódzkie 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

75019

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego                      

w Nysie
0, 0,

750 Administracja publiczna 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

71015 Nadzór budowlany 0, 0,

710 Działalność usługowa 0, 0,

71012
Zadania z zakresu geodezji                                      

i kartografii
0, 0,

Pozostała działalność 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

70005
Gospodarka gruntami                                        

i nieruchomościami
0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

70095

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

700 Gospodarka mieszkaniowa 0, 0,

wypłaty z tytułu 

poręczeń                                

i gwarancji

 obsługa długu
wynagrodzenia                         

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                                

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

63095 Pozostała działalność 0, 0,

Rozdział

Jednostka

Wydatki 

majątkowe
wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane                            

z udziałem 

środków,                                    

o których mowa                                   

w art.5 ust.1                               

pkt 2 i 3

Nazwa

Plan
Wydatki 

bieżące

z tego

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 494



11 010 000, 10 960 000, 10 512 600, 9 531 320, 981 280, 0, 447 400, 0, 50 000,

62 000, 12 000, 12 000, 0, 12 000, 0, 0, 0, 50 000,

62 000, 12 000, 12 000, 0, 12 000, 0, 0, 0, 50 000,

10 945 000, 10 945 000, 10 497 600, 9 531 320, 966 280, 0, 447 400, 0, 0,

10 933 000, 10 933 000, 10 485 600, 9 531 320, 954 280, 0, 447 400, 0, 0,

12 000, 12 000, 12 000, 0, 12 000, 0, 0, 0, 0,

3 000, 3 000, 3 000, 0, 3 000, 0, 0, 0, 0,

3 000, 3 000, 3 000, 0, 3 000, 0, 0, 0, 0,

375 700, 375 700, 193 485, 0, 193 485, 182 215, 0, 0, 0,

375 700, 375 700, 193 485, 0, 193 485, 182 215, 0, 0, 0,

375 700, 375 700, 193 485, 0, 193 485, 182 215, 0, 0, 0,

614 226, 614 226, 0, 0, 0, 0, 0, 450 000, 0,

450 000, 450 000, 0, 0, 0, 0, 0, 450 000, 0,

450 000, 450 000, 0, 0, 0, 0, 0, 450 000, 0,

164 226, 164 226, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

164 226, 164 226, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

1 803 551, 1 803 551, 1 803 551, 0, 1 803 551, 0, 0, 0, 0,

1 803 551, 1 803 551, 1 803 551, 0, 1 803 551, 0, 0, 0, 0,

1 803 551, 1 803 551, 1 803 551, 0, 1 803 551, 0, 0, 0, 0,

44 076 461, 41 112 882, 37 158 257, 31 246 435, 5 911 822, 3 900 000, 54 625, 0, 2 963 579,

3 250 820, 3 250 820, 3 250 820, 3 109 176, 141 644, 0, 0, 0, 0,

3 250 820, 3 250 820, 3 250 820, 3 109 176, 141 644, 0, 0, 0, 0,

1 074 738, 1 074 738, 1 074 738, 1 006 733, 68 005, 0, 0, 0, 0,

1 074 738, 1 074 738, 1 074 738, 1 006 733, 68 005, 0, 0, 0, 0,

2 171 137, 2 171 137, 2 171 137, 2 072 077, 99 060, 0, 0, 0, 0,

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Nysie 0, 0,

80111 Gimnazja specjalne 0, 0,

0,

Zespół Placówek Specjalnych w Nysie 0, 0,

80110 Gimnazja 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

801 Oświata i wychowanie 0, 0,

758 Różne rozliczenia 0, 0,

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0, 0,

Rozliczenia z tytułu poręczeń                           

i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

0, 164 226,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 164 226,

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

75704

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

757 Obsługa długu publicznego 0, 164 226,

755 Wymiar sprawiedliwości 0, 0,

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0, 0,

75421 Zarządzanie kryzysowe 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

Komenda Powiatowa Państwowej Straży 

Pożarnej w Nysie
0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej
0, 0,

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0, 0,

75405 Komendy powiatowe Policji 0, 0,

Rozdział

Jednostka

Wydatki 

majątkowe
wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane                               

z udziałem 

środków,                                                        

o których mowa                                

w art.5 ust.1                                 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                               

i gwarancji

 obsługa długu
wynagrodzenia                                       

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                                  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

Nazwa

Plan
Wydatki 

bieżące

z tego

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 494



2 171 137, 2 171 137, 2 171 137, 2 072 077, 99 060, 0, 0, 0, 0,

7 465 842, 7 465 842, 7 454 552, 6 345 809, 1 108 743, 0, 11 290, 0, 0,

4 756, 4 756, 4 756, 4 756, 0, 0, 0, 0, 0,

3 276 718, 3 276 718, 3 272 318, 2 878 951, 393 367, 0, 4 400, 0, 0,

3 246 562, 3 246 562, 3 241 362, 2 734 929, 506 433, 0, 5 200, 0, 0,

787 946, 787 946, 786 396, 603 831, 182 565, 0, 1 550, 0, 0,

149 860, 149 860, 149 720, 123 342, 26 378, 0, 140, 0, 0,

13 621 406, 13 621 406, 13 610 537, 12 015 722, 1 594 815, 0, 10 869, 0, 0,

2 318 393, 2 318 393, 2 318 393, 2 318 393, 0, 0, 0, 0, 0,

3 145 672, 3 145 672, 3 143 178, 2 818 732, 324 446, 0, 2 494, 0, 0,

1 410 096, 1 410 096, 1 409 311, 1 153 809, 255 502, 0, 785, 0, 0,

3 427 070, 3 427 070, 3 423 070, 3 024 377, 398 693, 0, 4 000, 0, 0,

528 998, 528 998, 527 848, 371 496, 156 352, 0, 1 150, 0, 0,

2 791 177, 2 791 177, 2 788 737, 2 328 915, 459 822, 0, 2 440, 0, 0,

1 465 494, 1 465 494, 1 464 214, 1 248 672, 215 542, 0, 1 280, 0, 0,

1 465 494, 1 465 494, 1 464 214, 1 248 672, 215 542, 0, 1 280, 0, 0,

3 706 194, 3 706 194, 3 705 374, 3 349 891, 355 483, 0, 820, 0, 0,

759 413, 759 413, 758 813, 657 928, 100 885, 0, 600, 0, 0,

2 293 245, 2 293 245, 2 293 245, 2 080 012, 213 233, 0, 0, 0, 0,

653 536, 653 536, 653 316, 611 951, 41 365, 0, 220, 0, 0,

2 270 925, 2 270 925, 2 264 025, 1 417 285, 846 740, 0, 6 900, 0, 0,

2 270 925, 2 270 925, 2 264 025, 1 417 285, 846 740, 0, 6 900, 0, 0,

50 163, 50 163, 50 163, 43 532, 6 631, 0, 0, 0, 0,

50 163, 50 163, 50 163, 43 532, 6 631, 0, 0, 0, 0,

80142
Ośrodki szkolenia, dokształcania                     

i doskonalenia kadr
0, 0,

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli                        

i Poradnictwa Psychologiczno - Pedagogiczny                     

w Nysie

0, 0,

80140

Centra kształcenia ustawicznego                         

i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego

0, 0,

Centrum Kształcenia Zawodowego                                          

i Ustawicznego w Nysie
0, 0,

Centrum Kształcenia Zawodowego                                               

i Ustawicznego w Nysie
0, 0,

Zespół Placówek Specjalnych w Nysie 0, 0,

Zespół Szkół Technicznych w Nysie 0, 0,

Zespół Szkół i Placówek Artystycznych w Nysie 0, 0,

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0, 0,

Zespół Szkół Technicznych w Nysie 0, 0,

80132 Szkoły artystyczne 0, 0,

Centrum Kształcenia Zawodowego                                  

i Ustawicznego w Nysie
0,

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 0, 0,

Zespół Szkół w Paczkowie 0, 0,

0,

Zespół Szkół Ekonomicznych w Nysie 0, 0,

Zespół Szkół w Głuchołazach 0, 0,

Zespół Szkół Technicznych w Nysie 0, 0,

80130 Szkoły zawodowe 0, 0,

0, 0,

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Nysie 0, 0,

Zespół Szkół w Paczkowie 0, 0,

80120 Licea ogólnokształcące 0, 0,

Zespół Szkół w Głuchołazach 0, 0,

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie

wypłaty z tytułu 

poręczeń                                  

i gwarancji

 obsługa długu
wynagrodzenia                         

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                                  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

Zespół Placówek Specjalnych w Nysie 0, 0,

Rozdział

Jednostka

Wydatki 

majątkowe
wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane                              

z udziałem 

środków,                                     

o których mowa                                

w art.5 ust.1                            

pkt 2 i 3

Nazwa

Plan
Wydatki 

bieżące

z tego

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 494



152 230, 152 230, 152 230, 0, 152 230, 0, 0, 0, 0,

152 230, 152 230, 152 230, 0, 152 230, 0, 0, 0, 0,

436 973, 436 973, 431 573, 214 662, 216 911, 0, 5 400, 0, 0,

436 973, 436 973, 431 573, 214 662, 216 911, 0, 5 400, 0, 0,

268 868, 268 868, 268 553, 230 009, 38 544, 0, 315, 0, 0,

35 026, 35 026, 35 026, 35 026, 0, 0, 0, 0, 0,

25 782, 25 782, 25 772, 23 747, 2 025, 0, 10, 0, 0,

26 079, 26 079, 26 064, 22 009, 4 055, 0, 15, 0, 0,

93 028, 93 028, 92 898, 75 879, 17 019, 0, 130, 0, 0,

45 217, 45 217, 45 157, 39 422, 5 735, 0, 60, 0, 0,

43 736, 43 736, 43 636, 33 926, 9 710, 0, 100, 0, 0,

216 752, 216 752, 216 656, 190 267, 26 389, 0, 96, 0, 0,

32 599, 32 599, 32 599, 32 599, 0, 0, 0, 0, 0,

108 919, 108 919, 108 823, 96 676, 12 147, 0, 96, 0, 0,

75 234, 75 234, 75 234, 60 992, 14 242, 0, 0, 0, 0,

7 924 919, 4 961 340, 1 043 685, 2 600, 1 041 085, 3 900 000, 17 655, 0, 2 963 579,

88 210, 88 210, 88 210, 0, 88 210, 0, 0, 0, 0,

7 449 234, 4 485 655, 568 000, 2 600, 565 400, 3 900 000, 17 655, 0, 2 963 579,

18 000, 18 000, 18 000, 0, 18 000, 0, 0, 0, 0,

49 014, 49 014, 49 014, 0, 49 014, 0, 0, 0, 0,

59 979, 59 979, 59 979, 0, 59 979, 0, 0, 0, 0,

Zespół Szkół Ekonomicznych w Nysie 0, 0,

Zespół Szkół w Głuchołazach 0, 0,

Centrum Kształcenia Zawodowego                               

i Ustawicznego w Nysie
0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

Zespół Placówek Specjalnych w Nysie 0, 0,

0,

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 0, 0,

80195 Pozostała działalność 0, 0,

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0, 0,

Centrum Kształcenia Zawodowego                                

i Ustawicznego w Nysie
0, 0,

Zespół Szkół Ekonomicznych w Nysie 0,

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Nysie 0, 0,

Zespół Szkół w Paczkowie 0, 0,

0,

Zespół Szkół w Głuchołazach 0, 0,

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 0, 0,

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci                           

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

0, 0,

Centrum Kształcenia Zawodowego                                            

i Ustawicznego w Nysie
0, 0,

Zespół Szkół Ekonomicznych w Nysie 0,

Stołówki szkolne i przedszkolne 0, 0,

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 0, 0,

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

80148

Jednostka

wypłaty z tytułu 

poręczeń                                   

i gwarancji

 obsługa długu
wynagrodzenia                           

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                                 

z realizacją ich 

statutowych 

zadańDział

Rozdział

Nazwa

Plan
Wydatki 

bieżące

z tego

Wydatki 

majątkowe
wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane                              

z udziałem 

środków,                                   

o których mowa                              

w art.5 ust.1                                

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 494



87 052, 87 052, 87 052, 0, 87 052, 0, 0, 0, 0,

80 100, 80 100, 80 100, 0, 80 100, 0, 0, 0, 0,

57 330, 57 330, 57 330, 0, 57 330, 0, 0, 0, 0,

36 000, 36 000, 36 000, 0, 36 000, 0, 0, 0, 0,

5 664 000, 3 689 000, 3 689 000, 2 000, 3 687 000, 0, 0, 0, 1 975 000,

605 000, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 605 000,

605 000, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 605 000,

15 000, 15 000, 15 000, 0, 15 000, 0, 0, 0, 0,

15 000, 15 000, 15 000, 0, 15 000, 0, 0, 0, 0,

3 657 000, 3 657 000, 3 657 000, 0, 3 657 000, 0, 0, 0, 0,

40 436, 40 436, 40 436, 0, 40 436, 0, 0, 0, 0,

562, 562, 562, 0, 562, 0, 0, 0, 0,

3 613 755, 3 613 755, 3 613 755, 0, 3 613 755, 0, 0, 0, 0,

2 247, 2 247, 2 247, 0, 2 247, 0, 0, 0, 0,

1 387 000, 17 000, 17 000, 2 000, 15 000, 0, 0, 0, 1 370 000,

1 387 000, 17 000, 17 000, 2 000, 15 000, 0, 0, 0, 1 370 000,

5 945 535, 5 945 535, 3 250 025, 2 626 866, 623 159, 2 693 000, 2 510, 0, 0,

4 657 380, 4 657 380, 1 966 380, 1 501 700, 464 680, 2 689 000, 2 000, 0, 0,

1 968 380, 1 968 380, 1 966 380, 1 501 700, 464 680, 0, 2 000, 0, 0,

2 689 000, 2 689 000, 0, 0, 0, 2 689 000, 0, 0, 0,

1 264 155, 1 264 155, 1 263 645, 1 105 166, 158 479, 0, 510, 0, 0,

1 264 155, 1 264 155, 1 263 645, 1 105 166, 158 479, 0, 510, 0, 0,

20 000, 20 000, 20 000, 20 000, 0, 0, 0, 0, 0,85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej

0, 0,

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0, 0,

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nysie 0, 0,

Dom Pomocy Społecznej w  Korfantowie 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

852 Pomoc społeczna 0, 0,

85202 Domy pomocy społecznej 0, 0,

85195 Pozostała działalność 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

0,

Powiatowy Urząd Pracy w Nysie 0, 0,

Zespół Placówek Specjalnych w Nysie 0, 0,

85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

0, 0,

Centrum Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych  w Paczkowie
0, 0,

Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci w Nysie 0,

Programy polityki zdrowotnej 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

85111 Szpitale ogólne 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

85149

Zespół Szkół Technicznych w Nysie 0, 0,

851 Ochrona zdrowia 0, 0,

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 0, 0,

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Nysie 0, 0,

Zespół Szkół w Paczkowie 0, 0,

Jednostka

wypłaty z tytułu 

poręczeń                                   

i gwarancji

 obsługa długu
wynagrodzenia                       

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                                 

z realizacją ich 

statutowych 

zadańDział

Rozdział

Nazwa

Plan
Wydatki 

bieżące

z tego

Wydatki 

majątkowe
wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane                              

z udziałem 

środków,                                  

o których mowa                                     

w art.5 ust.1                                

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 494



20 000, 20 000, 20 000, 20 000, 0, 0, 0, 0, 0,

4 000, 4 000, 0, 0, 0, 4 000, 0, 0, 0,

4 000, 4 000, 0, 0, 0, 4 000, 0, 0, 0,

7 598 713, 7 598 713, 5 446 857, 4 823 582, 623 275, 119 860, 4 788, 0, 0,

119 860, 119 860, 0, 0, 0, 119 860, 0, 0, 0,

119 860, 119 860, 0, 0, 0, 119 860, 0, 0, 0,

240 000, 240 000, 240 000, 213 062, 26 938, 0, 0, 0, 0,

240 000, 240 000, 240 000, 213 062, 26 938, 0, 0, 0, 0,

5 153 331, 5 153 331, 5 116 857, 4 610 520, 506 337, 0, 4 788, 0, 0,

5 153 331, 5 153 331, 5 116 857, 4 610 520, 506 337, 0, 4 788, 0, 0,

2 085 522, 2 085 522, 90 000, 0, 90 000, 0, 0, 0, 0,

284 782, 284 782, 85 000, 0, 85 000, 0, 0, 0, 0,

1 800 740, 1 800 740, 5 000, 0, 5 000, 0, 0, 0, 0,

8 167 236, 6 827 236, 6 811 661, 5 417 423, 1 394 238, 0, 15 575, 0, 1 340 000,

2 654 661, 1 314 661, 1 311 411, 961 423, 349 988, 0, 3 250, 0, 1 340 000,

1 340 000, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 1 340 000,

1 314 661, 1 314 661, 1 311 411, 961 423, 349 988, 0, 3 250, 0, 0,

1 613 075, 1 613 075, 1 610 425, 1 406 770, 203 655, 0, 2 650, 0, 0,

1 613 075, 1 613 075, 1 610 425, 1 406 770, 203 655, 0, 2 650, 0, 0,

463 237, 463 237, 462 827, 394 260, 68 567, 0, 410, 0, 0,

463 237, 463 237, 462 827, 394 260, 68 567, 0, 410, 0, 0,

757 546, 757 546, 756 896, 594 404, 162 492, 0, 650, 0, 0,85410 Internaty i bursy szkolne 0, 0,

85407
Placówki wychowania 

pozaszkolnego
0, 0,

Zespół Szkół i Placówek Artystycznych w Nysie 0, 0,

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

0, 0,

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli                      

i Poradnictwa Psychologiczno - Pedagogiczny                                  

w Nysie

0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

Zespół Placówek Specjalnych w Nysie 0, 0,

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0, 0,

85403
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze
0, 0,

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nysie 199 782, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 1 795 740, 0,

Powiatowy Urząd Pracy w Nysie 31 686, 0,

85395 Pozostała działalność 1 995 522, 0,

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nysie 0, 0,

85333 Powiatowe urzędy pracy 31 686, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

85321
Zespoły do spraw orzekania                            

o niepełnosprawności
0, 0,

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 027 208, 0,

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych
0, 0,

85295 Pozostała działalność 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

wypłaty z tytułu 

poręczeń                                 

i gwarancji

 obsługa długu
wynagrodzenia                                

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                                

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nysie 0, 0,

Rozdział

Jednostka

Wydatki 

majątkowe
wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane                                 

z udziałem 

środków,                               

o których mowa                                  

w art.5 ust.1                                 

pkt 2 i 3

Nazwa

Plan
Wydatki 

bieżące

z tego

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 494



757 546, 757 546, 756 896, 594 404, 162 492, 0, 650, 0, 0,

240 390, 240 390, 240 140, 170 774, 69 366, 0, 250, 0, 0,

227 443, 227 443, 227 193, 169 757, 57 436, 0, 250, 0, 0,

12 947, 12 947, 12 947, 1 017, 11 930, 0, 0, 0, 0,

1 672 488, 1 672 488, 1 669 138, 1 324 071, 345 067, 0, 3 350, 0, 0,

1 672 488, 1 672 488, 1 669 138, 1 324 071, 345 067, 0, 3 350, 0, 0,

666 194, 666 194, 665 794, 565 721, 100 073, 0, 400, 0, 0,

666 194, 666 194, 665 794, 565 721, 100 073, 0, 400, 0, 0,

30 230, 30 230, 30 230, 0, 30 230, 0, 0, 0, 0,

30 230, 30 230, 30 230, 0, 30 230, 0, 0, 0, 0,

69 415, 69 415, 64 800, 0, 64 800, 0, 4 615, 0, 0,

5 800, 5 800, 5 800, 0, 5 800, 0, 0, 0, 0,

4 615, 4 615, 0, 0, 0, 0, 4 615, 0, 0,

53 000, 53 000, 53 000, 0, 53 000, 0, 0, 0, 0,

6 000, 6 000, 6 000, 0, 6 000, 0, 0, 0, 0,

6 107 467, 6 107 467, 3 087 610, 2 413 162, 674 448, 203 060, 2 805 170, 0, 0,

3 084 814, 3 084 814, 336 957, 307 154, 29 803, 203 060, 2 533 170, 0, 0,

2 881 754, 2 881 754, 336 957, 307 154, 29 803, 0, 2 533 170, 0, 0,

203 060, 203 060, 0, 0, 0, 203 060, 0, 0, 0,

3 022 653, 3 022 653, 2 750 653, 2 106 008, 644 645, 0, 272 000, 0, 0,

2 770 653, 2 770 653, 2 748 653, 2 106 008, 642 645, 0, 22 000, 0, 0,

252 000, 252 000, 2 000, 0, 2 000, 0, 250 000, 0, 0,

320 000, 75 500, 48 000, 0, 48 000, 27 500, 0, 0, 244 500,900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0, 0,

Centrum Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych  w Paczkowie
0, 0,

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nysie 0, 0,

0, 0,

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
0, 0,

85508 Rodziny zastępcze 11 627, 0,

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nysie 11 627, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie

Zespół Szkół i Placówek Artystycznych w Nysie 0, 0,

855 Rodzina 11 627, 0,

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli                         

i Poradnictwa Psychologiczno - Pedagogiczny                             

w Nysie

0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

Zespół Placówek Specjalnych w Nysie 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

85495 Pozostała działalność 0, 0,

Zespół Placówek Specjalnych w Nysie 0, 0,

85446
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
0, 0,

Zespół Placówek Specjalnych w Nysie 0, 0,

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0, 0,

0, 0,

85420
Młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze
0, 0,

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 0, 0,

Zespół Szkół w Głuchołazach 0, 0,

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie

wypłaty z tytułu 

poręczeń                                     

i gwarancji

 obsługa długu
wynagrodzenia                          

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                                      

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 0, 0,

Rozdział

Jednostka

Wydatki 

majątkowe
wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane                               

z udziałem 

środków,                                      

o których mowa                                  

w art.5 ust.1                                 

pkt 2 i 3

Nazwa

Plan
Wydatki 

bieżące

z tego

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 494



320 000, 75 500, 48 000, 0, 48 000, 27 500, 0, 0, 244 500,

320 000, 75 500, 48 000, 0, 48 000, 27 500, 0, 0, 244 500,

1 762 692, 1 452 692, 98 692, 38 692, 60 000, 1 354 000, 0, 0, 310 000,

100 000, 100 000, 0, 0, 0, 100 000, 0, 0, 0,

100 000, 100 000, 0, 0, 0, 100 000, 0, 0, 0,

95 000, 95 000, 0, 0, 0, 95 000, 0, 0, 0,

95 000, 95 000, 0, 0, 0, 95 000, 0, 0, 0,

25 000, 25 000, 0, 0, 0, 25 000, 0, 0, 0,

25 000, 25 000, 0, 0, 0, 25 000, 0, 0, 0,

1 144 000, 1 134 000, 0, 0, 0, 1 134 000, 0, 0, 10 000,

1 144 000, 1 134 000, 0, 0, 0, 1 134 000, 0, 0, 10 000,

28 692, 28 692, 28 692, 28 692, 0, 0, 0, 0, 0,

28 692, 28 692, 28 692, 28 692, 0, 0, 0, 0, 0,

370 000, 70 000, 70 000, 10 000, 60 000, 0, 0, 0, 300 000,

370 000, 70 000, 70 000, 10 000, 60 000, 0, 0, 0, 300 000,

120 000, 120 000, 114 000, 1 660, 112 340, 0, 6 000, 0, 0,

120 000, 120 000, 114 000, 1 660, 112 340, 0, 6 000, 0, 0,

120 000, 120 000, 114 000, 1 660, 112 340, 0, 6 000, 0, 0,

4 097 243, 2 038 835, 164 226, 450 000, 20 960 079,RAZEM WYDATKI 127 510 000, 106 549 921, 91 319 982, 68 173 956, 23 146 026, 8 479 635,

92695 Pozostała działalność 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

926 Kultura fizyczna 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

92195 Pozostała działalność 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

92118 Muzea 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

92116 Biblioteki 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice                         

i kluby
0, 0,

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
0, 0,

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
0, 0,

90019

Wpływy i wydatki związane                              

z gromadzeniem środków z opłat                              

i kar za korzystanie ze środowiska

0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0,

Rozdział

Jednostka

Wydatki 

majątkowe
wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane                               

z udziałem 

środków,                                   

o których mowa                                     

w art.5 ust.1                                   

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                                        

i gwarancji

 obsługa długu
wynagrodzenia                        

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                                 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

Nazwa

Plan
Wydatki 

bieżące

z tego

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 494



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXIII/219/16

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 30 grudnia 2016 r.

L.p. Źródła przychodów i rozchodów § Plan na 2017 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem, w tym: 9 560 000

1 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 060 000

2. Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 500 000

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 8 000 000

Rozchody ogółem, w tym: 3 500 000

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 500 000

Przychody i rozchody Powiatu Nyskiego na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 494



Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XXIII/219/16

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 30 grudnia 2016 r.

1 2 3 4 8 9

Dotacje  17 069 507,00 17 069 507,00

Dotacje bieżące 17 069 507,00 17 069 507,00

Rolnictwo i łowiectwo 010 138 290,00 138 290,00
Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 01005 137 291,00 137 291,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej                            

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 2110 137 291,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 791,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 121 500,00

Pozostała dzialalność 01095 999,00 999,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej                                

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 2110 999,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 999,00

Gospodarka mieszkaniowa 700 173 000,00 173 000,00
Gospodarka gruntami                                          

i nieruchomościami 70005 173 000,00 173 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej                              

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 2110 173 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 87 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 86 000,00

Działalność usługowa 710 827 810,00 827 810,00

Zadania z zakresu geodezji                                   

i kartografii 71012 394 710,00 394 710,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej                               

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 2110 394 710,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 266 710,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 128 000,00

Nadzór budowlany 71015 433 100,00 433 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej                         

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 2110 433 100,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 395 087,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 37 863,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 150,00

Administracja publiczna 750 28 807,00 28 807,00

Urzędy wojewódzkie 75011 9 807,00 9 807,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej                           

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 2110 9 807,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 807,00

Komisje poborowe 75045 19 000,00 19 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej                             

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 2110 19 000,00

              Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej na 2017 rok 

Źródło Dochodu dział rozdział § Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 494



Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 600,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 300,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00

Obrona narodowa 752 5 900,00 5 900,00

Pozostałe wydatki obronne 75212 5 900,00 5 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej                              

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 2110 5 900,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 400,00

Bezpieczeństwo publiczne                               

i ochrona przeciwpożarowa 754 10 933 000,00 10 933 000,00

Komendy Powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 75411 10 933 000,00 10 933 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej                         

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 2110 10 933 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 531 320,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 954 280,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 447 400,00

Wymiar sprawiedliwości 755 375 700,00 375 700,00

Nieodpłatna pomoc prawna 75515 375 700,00 375 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej                             

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 2110 375 700,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 193 485,00

dotacje na zadania bieżące 182 215,00

Ochrona zdrowia 851 3 657 000,00 3 657 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 85156 3 657 000,00 3 657 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej                       

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 2110 3 657 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 657 000,00

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 853 240 000,00 240 000,00

Zespoły do spraw orzekania                                 

o niepełnosprawności 85321 240 000,00 240 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej                              

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 2110 240 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213 062,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 26 938,00

Rodzina 855 690 000,00 690 000,00

Rodziny zastępcze 85508 690 000,00 690 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rzadowej 

zlecone powiatom, zwiazane z realizacja dodatku 

wychowwczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 2160 690 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 027,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 803,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 683 170,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 494



Załącznik nr 5

do uchwały Nr XXIII/219/16

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 30 grudnia 2016 r.

1 2 3 4 8 9

Dotacje  47 692 47 692

Dotacje bieżące 47 692 47 692

Administracja publiczna 750 19 000 19 000

Komisje poborowe 75045 19 000 19 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 2120 19 000

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 500

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 500

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 921 28 692 28 692

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 92120 28 692 28 692

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 2120 28 692

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 692

              Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej na 2017 rok 

Źródło Dochodu dział rozdział § Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 494



Załącznik nr 6

do uchwały Nr XXIII/219/16

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Lp. Dział Rozdział § Strona porozumienia Kwota

1 2 3 4 5 6

1 852 85204 2320 Powiat Oława 26 400

2 852 85204 2320 Powiat Opole 19 920

3 852 85204 2320 Powiat Prudnik 12 400

4 852 85204 2320 Powiat Krapkowice 26 360

5 852 85204 2320 Powiat Ząbkowice Śląskie 8 858

93 938

Plan dochodów związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych  w drodze umów                              

i porozumień między powiatem  nyskim a innymi jednostkami samorządu terytorialnego                            

na 2017 rok

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 494



                                                                Załącznik nr 7

do uchwały Nr XXIII/219/16   
Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 30 grudnia 2016 r.

L.p. Dział Rozdział Podmiot otrzymujący dotacje Kwota dotacji Rodzaj dotacji Przeznaczenie dotacji (cel)

1 2 3 4 5 6 7

I.

1

1.1 600 60014 Gmina Nysa 50 000 celowa

Centrum przesiadkowe w Nysie - dokumentacja techniczna 

- § 6610

1.2 855 85508 Powiat Zabrze 14 800 celowa Rodziny zastępcze - §2320

1.3 855 85508 Powiat Opole Miasto 7 680 celowa Rodziny zastępcze - §2320

1.4 855 85508 Powiat Stalowa Wola 24 200 celowa Rodziny zastępcze - §2320

1.5 855 85508 Powiat Wieruszów 12 400 celowa Rodziny zastępcze - §2320

1.6 855 85508 Gmina Miejska Kraków 8 320 celowa Rodziny zastępcze - §2320

1.8 855 85508 Powiat Cieszyn 24 800 celowa Rodziny zastępcze - §2320

1.8 855 85508 Powiat Wrocław 27 980 celowa Rodziny zastępcze - §2320

1.9 855 85508 Powiat Brzeg 37 360 celowa Rodziny zastępcze - §2320

1.10 855 85508 Powiat Krapkowice 24 800 celowa Rodziny zastępcze - §2320

1.11 855 85508 Powiat Elbląg 8 320 celowa Rodziny zastępcze - §2320

1.12 855 85508 Powiat Kędzierzyn Koźle 12 400 celowa Rodziny zastępcze - §2320

1.13 90019 90019 Gmina Kamiennik 6 500 celowa

Konserwacja rowu "Młynówka" w Szklarach - etap I                               

- § 2310

Plan dotacji udzielanych  przez Powiat Nyski w 2017 rok

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między powiatem a innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 494



1 2 3 4 5 6 7

1.14 90019 90019 Gmina Pakosławice 6 500 celowa

Konserwacja rowu R-C w miejscowości Reńska Wieś                         

oraz konserwacja rowu R-H w miejscowości Smolice                         

- § 2310

1.15 90019 90019 Gmina Skoroszyce 7 000 celowa

Konserwacja gruntowa gminnych rowów melioracyjnych                      

- § 2310

1.16 921 92195 Gmina Nysa 50 000 celowa

Wykonanie pomnika marszałka Józefa Piłsudskiego               

w Nysie - § 6610

1.17 921 92105 Gminy Powiatu Nyskiego 100 000 celowa
Odnowa wsi  § 2310

1.18 921 92109 Gmina Paczków 95 000 celowa

Pomoc finansowa na prowadzenie zajęć plastycznych          

i muzycznych dla dzieci i młodzieży - § 2710

468 060

2

2.1 921 92116 25 000 celowa  Zadania statutowe – funkcjonowanie biblioteki powiatowej 

2.2 921 92118 Muzeum w Nysie 1 134 000 podmiotowa
 Zadania statutowe - § 2480

2.3 921 92118 Muzeum w Nysie 10 000 celowa

Zakup sprzętu audiowizualnego oraz oprogramowania                          

do projektowania graficznego - § 6220

1 169 000

3

3.1 754 75405 Fundusz Wsparcia Policji dla KPP w Nysie 50 000 celowa
Dofinansowanie zakupu systemów łączności cyfrowej                     

- § 6170

3.2 851 85111 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie 105 000 celowa

Doposażenie szpitalnego Oddziału Ratunkowego                           

oraz utworzenie stanowisk wstępnej intensywnej terapii                             

- § 6220

3.3 851 85111 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie 207 900 celowa
Odtworzenie sprzętu w Oddziale Intensywnej Terapii 

Szpitala w Nysie - § 6220

Pozostałe dotacje

RAZEM  

Dotacje dla Instytucji kultury

RAZEM  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 494



1 2 3 4 5 6 7

3.4 851 85111 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie 132 000 celowa
Odtworzenie sprzętu endoskopowego w oddziale Chirurgii 

Ogólnej oraz Pracowni Endoskopowej  - § 6220

3.5 851 85111 Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie 160 100 celowa
Wyposażenie i odtworzenie sprzetu w Oddziale 

Noworotkowym i Położniczym Szpitala w Nysie - § 6220

655 000

2 292 060

II.

1

1.1 853 85395 1 500 000 celowa

Przedsiębiorczy Powiat Nyski § 2007- 1 288 200 zł,                           

- § 2009 - 211 800 zł - dotacje na rozpoczęcie działalności 

gospodarczej

1 500 000

2

2.1 750 75095 182 215 celowa Punkty pomocy prawnej - § 2830

2.2 801 80195 Szkoły niepubliczne 3 900 000 podmiotowa Szkoły niepubliczne - § 2540

2.3 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Nysie 543 000 celowa Domy pomocy społecznej - dotacja  bieżąca - § 2360

2.4 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci w Nysie 1 732 000 celowa Domy pomocy społecznej - dotacja  bieżąca - § 2360

2.5 852 85202 Dom Pomocy Społecznej w Kopernikach 414 000 celowa Domy pomocy społecznej -dotacja  bieżąca - § 2360

2.6 852 85295 4 000 celowa

Zadanie w zakresie wyrównywania szans w rehabilitacji 

społecznej osób niepełnosprawnych - § 2360

2.7 853 85311
Caritas Diecezji Opolskiej Rejon Nysa

73 760 podmiotowa
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Nysie - § 2580 

2.8 853 85311

Stowarzyszenie Przyjaciół i Absolwentów Zespołu Szkół 

w Głucholazach 46 100 podmiotowa

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Głuchołazach                            

- § 2580 

2.9 900 90019 Okręg PZW w Opolu 5 000 celowa

Odbudowa naturalnej ichtiofauny rzeki Białej Głuchołaskiej 

poprzez systematyczne zarybianie - § 2630

RAZEM  

RAZEM   I

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Pozostałe dotacje

Dotacje na programy UE

RAZEM  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 494



1 2 3 4 5 6 7

2.10 900 90019 Koło Łowieckie "HUBERTUS" w Kałkowie 1 500 celowa

Introdukcja bażanta łowieckiego w obwodzie łowieckim      

nr 118 - § 2630

2.11 900 90019 PKŁ Koło Nr 1 "JARZĄBEK" w Paczkowie 1 000 celowa Zakup bażantów - § 2630

2.12 900 90019 14 500 celowa

Program utylizacji materiałów zawierających azbest               

- § 6230

2.13 900 90019 Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci w Nysie 30 000 celowa

Termomodernizacja budynku DPS - docieplenie                           

i modernizacja pokrycia dachowego łącznika - § 6230

6 947 075

8 447 075

10 739 135

RAZEM  

RAZEM  II

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 494



 Załącznik nr 8 

do uchwały Nr XXIII/219/16  

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 30 grudnia 2016 r.

2016-2018

11 300 000

2016-2018

4 033 550

2017

2 425 000

2017

2 250 000

2017

800 000

5 Przebudowa ulicy Kolejowej w Głuchołazach
Starostwo Powiatowe          

w Nysie
60014 800 000

4
Budowa mostu w Kałkowie wraz z drogami dojazdowymi 

w ciągu drogi powiatowej nr 1637 O

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
60014 2 250 000

3
Modernizacja dróg powiatowych nr 1632 O                                   

oraz 1637 O

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
60014 2 425 000

ŁĄCZNE NAKŁADY

1
Zwiększenie transgranicznej dostępności                                  

Pisećna - Nysa

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
60014 5 000 000

Wydatki majątkowe na 2017 rok 

L.p. NAZWA ZADANIA
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA ZADANIE
Rozdział

OKRES 

REALIZACJI  Wysokość 

nakładów w roku 

budżetowym 2017

2 Zintegrowany Transport Subregionu Południe - etap 1
Starostwo Powiatowe          

w Nysie
60014 1 932 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 32 – Poz. 494



2017

450 000

2017

50 000

2017

200 000

2017

300 000

2017

330 000

2016-2018

303 690

2017-2019

525 000

12
E-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych                             

i kartograficznych województwa opolskiego

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
175 00071012

9

Zakup sprzętu drogowego dla Zakładu Utrzymania Dróg 

w Nysie m.in. 2 koparko-ładowarek, ciągnika                         

z przyczepą oraz samochodu dostawczego

Zakład Utrzymania Dróg 

w Nysie
60014 300 000

10

Zagospodarowanie terenu przy obiektach będących 

własnością Powiatu ( w obrębie budynków przy ulicy 

Piastowskiej 33 - 33a oraz ulicy Parkowej 2)

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
70095 330 000

6 Modernizacja nawierzchni dróg i chodników powiatowych
Starostwo Powiatowe          

w Nysie
60014 450 000

7
Centrum przesiadkowe w Nysie - dokumentacja 

techniczna (dotacja dla Gminy Nysa)

Starostwo Powiatowe          

w Nysie - Gmina Nysa
60014 50 000

8 Przebudowa ulicy Mickiewicza w Nysie
Starostwo Powiatowe          

w Nysie
60014 200 000

11
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej                     

na terenie Subregionu Południowego

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
70095 100 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 33 – Poz. 494



71012 - 55000 zł 2017

75020 - 10000 zł 65 000

2017

50 000

2016-2017

3 642 630

2016-2017

135 000

2017

207 900

2017

132 000

 Starostwo Powiatowe                   

w Nysie - Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Nysie

85111 207 900

18
Odtworzenie sprzętu endoskopowego w oddziale 

Chirurgii Ogólnej oraz Pracowni Endoskopowej 

 Starostwo Powiatowe                   

w Nysie - Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Nysie

85111 132 000

16
Doposażenie szpitalnego Oddziału Ratunkowego oraz 

utworzenie stanowisk wstępnej intensywnej terapii                 

 Starostwo Powiatowe                   

w Nysie - Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Nysie

85111 105 000

17
Odtworzenie sprzętu w Oddziale Intensywnej Terapii 

Szpitala w Nysie                 

15
Wsparcie kształcenia zawodowego                                   

w kluczowych dla regionu branżach

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
80195 2 963 579

14
Dofinansowanie zakupu systemów łączności cyfrowej dla 

Komendy Powiatowej Policji

Starostwo Powiatowe          

w Nysie - Fundusz 

Wsparcia Policji

75405 50 000

13
Zakup serwera, sprzętu komputerowego oraz programów 

komputerowych

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
65 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 34 – Poz. 494



2017

160 100

85195 - 670 000 zł 2017

90019 - 200 000 zł 870 000

2017

700 000

2016-2019

4 092 000

2017

30 000

2017

14 500

19
Wyposażenie i odtworzenie sprzetu w Oddziale 

Noworotkowym i Położniczym Szpitala w Nysie

 Starostwo Powiatowe                   

w Nysie - Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Nysie

85111 160 100

24 Program utylizacji materiałów zawierających azbest
Starostwo Powiatowe        

w Nysie
90019 14 500

22 Budowa Centrum Rehabilitacji i Integracji Społecznej 
Starostwo Powiatowe          

w Nysie
85403 1 340 000

23

Termomodernizacja budynku DPS w Nysie przy                    

ul. Wojska Polskiego 77 - docieplenie elewacji                       

i modernizacja pokrycia dachowego łącznika

Starostwo Powiatowe          

w Nysie - Dom Pomocy 

Społecznej w Nysie                           

ul. Wojska Polskiego

90019 30 000

20
Termomodernizacja obiektów ZOZ ZOZ                                     

w Głuchołazach

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
870 000

21
Przywrócenie walorów przyrodniczych parku                           

w Głuchołazach (tężnia)

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
85195 700 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 35 – Poz. 494



2017

10 000

2017

50 000

2017

250 000

33 376 370 20 960 079

26
Wykonanie pomnika marszałka Józefa Piłsudskiego                

w Nysie

Starostwo Powiatowe        

w Nysie - Gmina Nysa
92195 50 000

27 Renowacja Kościoła Wniebowzięcia NMP w Nysie
Starostwo Powiatowe        

w Nysie
92195 250 000

25
Zakup sprzętu audiowizualnego oraz oprogramowania do 

projektowania graficznego

Starostwo Powiatowe        

w Nysie Muzeum                    

w Nysie

92118 10 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 36 – Poz. 494


		2017-02-14T13:00:16+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




